
 

   
       

 

2021. gada 3. decembrī 

 

VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” Zinātniskais institūts sadarbībā ar 

Moldovas Neatliekamās palīdzības institūtu veiksmīgi realizē projektu “Sabiedrības 

izpratnes veidošana, kā rīks cīņā ar dezinformāciju. Medicīnas iestāžu loma, ierobežojot 

dezinformācijas izplatīšanos virtuālajā vidē un sabiedrībā”.   

Mūsu slimnīcas Zinātniskais institūts sadarbībā ar Moldovas Neatliekamās palīdzības institūtu 

veiksmīgi finalizē projektu “Sabiedrības izpratnes veidošana, kā rīks cīņā ar dezinformāciju. 

Medicīnas iestāžu loma, ierobežojot dezinformācijas izplatīšanos virtuālajā vidē un sabiedrībā”.  

Projekta primārā mērķa grupa ir Moldovas Neatliekamās palīdzības institūts, Moldovas Veselības 

ministrija un Moldovas Sabiedrības veselības aģentūras darbinieki, kuri nodrošina komunikāciju 

ar masu mēdijiem un sabiedrību, kā arī nozares speciālisti, kuriem ir iespējams nozares 

profesionāļiem un sabiedrībai paust pierādījumos balstītu viedokli. 

Šonedēļ Moldovas darba grupa viesojās Latvijā, lai klātienē finalizētu abu darba grupu paveikto, 

kā arī iepazītos ar mūsu slimnīcas, Zinātniskā institūta un NMPD kolēģu darbu. 

 



 

 

Foto: Darba grupu tikšanās ar Ārlietu ministrijas  un Moldovas vēstniecības Latvijā pārstāvjiem. 

 

 

Kontaktinformācija: 

Ilze Āboliņa 

PSKUS Zinātniskā institūta Izglītības daļas vadītāja 

t.67095384, m.27825941; ilze.abolina@stradini.lv  

 

mailto:ilze.abolina@stradini.lv

